


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Amazon, söylenen her şeyi kaydeden yapay zeka tabanlı giyilebilir akıllı cihazlar üreten BEE’yi satın aldı

➢ Yapay zeka şirketi OpenAI, 300 milyar dolar değerlemeyle 8,3 milyar dolar tarihi yatırım topladı

➢ OPEC+ üyelerinden ‘’Gönüllü Sekiz’’ olarak bilinen sekiz ülke Eylüy ayında günlük petrol üretimini 547 bin 

varil artırma konusunda anlaştı

➢ Altın, Cuma günü son iki ayın en güçlü yükselişini kaydetmesinin ardından Pazartesi günü yatay ilerliyor

➢ Hindistan Başbakanı Modi, Trump’ın gümrük vergisi tehditlerine karşı meydan okuyan tavrını sürdürdü

➢ Trump, gazetecilere yaptığı açıklamada, önümüzdeki günlerde yeni bir Fed üyesi ve yeni bir istihdam 

istatikçisi atayacağını açıkladı

➢ Cuma günkü sert düşüşün ardından hisse senetleri toparlanıyor, tahvil getirileri yükseliyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15945 – 1.16254 – 1.16422

1.15498 – 1.15205 – 1.14853

EUR/USD paritesi, Asya seansının sonlarında 1,1570 seviyesine 
yakın Cuma günkü kazançlarını koruyor. ABD veri kurumlarının 
güvenilirliğiyle ilgili soru işaretleri sonrası ABD Doları (USD) 
baskı altında kaldığından, majör döviz çifti güçlü seyrini 
sürdürüyor.
Altı majör para birimine karşı Dolar’ın değerini izleyen ABD 
Dolar Endeksi (DXY) 98,70 civarında temkinli işlem görüyor.
Cuma günü ABD Başkanı Donald Trump, veri manipülasyonuna 
dair kanıt sunmadan, istatistikleri çarpıtmakla suçlanan Çalışma 
İstatistikleri Bürosu (BLS) Komiseri Erike McEntarfer’i görevden 
aldı. Bu hamle, kurumun Temmuz ayı için işe alım trendinde 
yavaşlama gösteren Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisini 
açıklamasının ardından geldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33091 – 1.33464 – 1.33823

1.32451 – 1.32155 – 1.31880

GBP/USD paritesi pazartesi Asya saatlerinde 1,3280 civarında 
yatay seyrediyor; önceki gün %0,5’ten fazla yükselmişti. Günlük 
grafik teknik analizi, paritenin alçalan kanal içinde aşağı yönlü 
hareket ettiğini gösterdiğinden düşüş eğilimi baskın. 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin altında kalırken bu 
görünümü güçlendiriyor. Paritenin dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) altında bulunması kısa vadeli 
momentumun zayıfladığını gösteriyor. Aşağı yönde ilk destek 
1,3180’deki kanal alt bandında, ardından 12 Mayıs’ta 
kaydedilen dört aylık dip olan 1,3139’da bulunuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.296 – 149.064 – 149.826

147.219 – 146.867 – 146.533

Japon Yeni (JPY), toparlanan ABD Doları karşısında negatif 
eğilimini koruyor ve USD/JPY paritesinin 147,75 civarındaki 
günlük zirveye yakın sınırlı da olsa kazançlarını sürdürmesini 
sağlıyor. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) geçen haftaki 
güvercin tutumu ve iç siyasi belirsizlikler, faiz artışlarının 
gecikebileceğine işaret ederek yeni üzerinde baskı oluşturuyor. 
Buna karşın hisse senedi piyasalarındaki zayıf görünüm, güvenli 
liman olan yen’e sınırlı da olsa destek verebilir. Ayrıca, Fed’in 
eylülde faiz indirimine gideceğine yönelik artan beklentiler, 
dolar alımlarını sınırlayarak USD/JPY’de yukarı yönü 
baskılayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3367 – 3380 - 3391

3341 – 3322 - 3304

Altın fiyatı (XAU/USD), Asya seansında gördüğü 3.369 dolar 
seviyesinden geri çekilerek geçtiğimiz haftaki toparlanma 
hareketini şimdilik durdurmuş görünüyor. ABD Doları'nın, 
Hazine tahvil getirilerindeki toparlanmayla haftaya alıcılarla 
başlaması, değerli metal için başlıca baskı unsuru. Ancak Fed’in 
eylülde faiz indirimlerine yeniden başlayacağına yönelik genel 
kanı ve merkez bankasının bağımsızlığına ilişkin endişeler 
doların yukarı yönünü sınırlayabilir ve getirisi olmayan altın 
fiyatındaki düşüşü frenleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.78 – 69.38 – 70.12

67.81 – 67.35 – 66.90

ABD ham petrolü WTI, OPEC+’ın üretim artışı kararı sonrası arz 
fazlası endişelerinin yükselmesiyle Pazartesi erken Asya 
saatlerinde 66,35 dolar civarında işlem görüyor. Bloomberg’in 
haberine göre OPEC+, Rusya kaynaklı olası arz kesintileri 
endişeleri sürerken, Eylül ayı için petrol üretimini günlük 547 
bin varil artırma planını açıkladı. Grup, Nisan’da 138 bin bpd ile 
başladığı artışları Mayıs, Haziran ve Temmuz’da 411 bin bpd, 
Ağustos’ta 548 bin bpd yapmış, şimdi ise Eylül’de 547 bin bpd 
artış planlıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.018 – 3.053 – 3.085

2.965 – 2.929 – 2.898

Doğal gaz belirgin bir düşüş trendini sürdürüyor; fiyat hem 50 
günlük EMA (3,095 dolar) hem de 100 günlük EMA’nın (3,160 
dolar) altında işlem görüyor ve her toparlanmayı baskılayan 
düşen bir trend çizgisi bulunuyor. 3,115 dolar civarındaki 
reddedilme düşüş kontrolünü teyit ederken, mumlar kırılma 
bölgesinin altında oluşuyor. Daha düşük zirveler yapısı devam 
ediyor ve fiyat yeniden 2,987 dolar civarındaki yatay desteğe 
yönelmiş durumda.
2,987 dolar seviyesinin kırılması halinde 2,901 ve 2,822 dolar 
hedefli kısa pozisyon fırsatı açılır. 3,115 dolar üzerinde net bir 
günlük kapanış bu düşüş senaryosunu geçersiz kılar. Trend 
çizgisi kritik dinamik direnç olmaya devam ediyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23705 – 23906 - 24100

23390 – 23212 - 23050

Alman borsasında hava bozuldu. ABD ile küresel gümrük 
tarifesi anlaşmaları etrafındaki belirsizlikler, ekonomik 
görünümün karamsarlığı ve Almanya’daki bilanço sezonunun 
sıcak evresi nedeniyle DAX için rahatsız ve muhtemelen fırtınalı 
işlem günleri bekleniyor. Yeni hafta, grafik analiz açısından 
yakın gelecekte işlerin nasıl devam edeceğine dair bir rehber 
niteliğinde de olabilir. İstatistiksel olarak Ağustos, düşük işlem 
hacimleriyle karakterize edilen zayıf bir borsa ayı olarak görülür, 
bu nedenle yatırımcıların bu cephede de güven yerine temkinli 
davranmaları muhtemeldir. “Tarife konusu bu kadar çabuk 
gündemden düşmez” diyen IG baş piyasa analisti Christian 
Henke, Alman gösterge endekste bir düzeltme işareti 
gördüğünü belirtiyor. Perşembe gecesi ABD Başkanı Donald 
Trump gümrük anlaşmalarına ilişkin yeni detaylar açıkladı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22996 – 23176 - 23376

22714 – 22528 - 22394

ABD hisse senedi vadeli kontratları, bir dizi yeni olumsuz etken 
arasında Wall Street’in toparlanmaya çalışmasıyla Pazar akşamı 
yükseldi. Bu hafif hareketler, Cuma günkü keskin düşüşün 
ardından geldi. Üç büyük endeks de aylardır kaydedilen en kötü 
haftalık düşüşleri yaşadı. S&P 500 %2,4 düşerek geç Mayıs’tan 
bu yana en sert kaybını yaşadı. Dow %2,9 düşerek Nisan 
başından beri en kötü haftasını geçirirken, Nasdaq Composite 
%2,2 geriledi.
Düşüşler, Temmuz ayı istihdam raporunun beklentilerin altında 
kalması ve önceki ayların verilerinin keskin şekilde aşağı revize 
edilmesinin ardından derinleşti; bu da işgücü piyasasının 
gücüne dair anlatıyı tersine çevirdi. Bunun üzerine Başkan 
Trump, aylık istihdam raporunu yayımlayan Çalışma İstatistikleri 
Bürosu’na tepki göstererek komiserini görevden aldı ve 
belirsizliği artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

115041 – 116021 – 116990

113334 – 112854 – 112365 

Bitcoin fiyatı Perşembe günü 116.000 dolar seviyesindeki alt 
konsolidasyon bandının altına indi ve sonraki iki günde %3’e 
yakın düşerek yaklaşık 112.974 dolardaki 50 günlük EMA’yı 
yeniden test etti. Bu 50 günlük EMA, önceki tüm zamanların 
zirvesi olan 111.980 dolar ile neredeyse çakışıyor ve burayı 
kritik bir destek bölgesi haline getiriyor. BTC, Pazar günü bu 
destekten toparlanarak %1,48 yükseldi. Pazartesi itibarıyla 
toparlanmasını sürdürerek 114.500 doların üzerinde işlem 
görüyor.
Bu destek bölgesi korunmaya devam ederse BTC, daha önce 
kırılmış olan 116.000 dolarlık konsolidasyon seviyesine doğru 
toparlanmayı sürdürebilir. Günlük grafikte RSI 47 seviyesinde 
olup nötr seviye olan 50’ye doğru yukarı yönelmiş durumda; bu 
da yükseliş momentumunun zayıfladığını gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12

